АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЖАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31 октября 2023 года пгт Лучегорск № .

Об отмене режима повышенной готовности на территории с. Пожарское
ПожарскОго муниципального округа Приморского края, введенного

постановлением администрации Пожарского муниципального округа
Приморского края от 29 октября 2023 года № 1268-па «О введении

режима повышенной готовности с целью предупреждения возникновения
чрезвычайной ситуации на территории с. Пожарское Пожарского

муниципального округа Приморского края»

На основании постановления Правительства Российской Федерации от

30 декабря 2003: года № 794 «О единой государственной системе

предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», Устава Пожарского

муниципального округа, согласно решению комиссии по предупреждению и

ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

Пожарского муниципального округа Приморского края от 31 октября 2023 года

№ 30 «Об отмене режима повышенной готовности на территории с. Пожарское

Пожарского муниципального округа Приморского края, введенного

постановлением администрации Пожарского муниципального округа от 29

октября 2023 года № 1268-па «О введении режима повышенной готовности с

целью предупреждения возникновения чрезвычайной ситуации на территории

с. Пожарское Пожарского муниципального округа Приморского края»,

администрация Пожарского муниципального округа Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ;

1. Отменить режим повышенной готовности Пожарского

муниципального звена Приморской территориальной подсистемы РСЧС,

введенный постановлением администрации Пожарского муниципального

округа от 29 октября 2023 года № 1268-па <<0 введении режима повышенной

готовности с целью предупреждения возникновения чрезвычайной ситуации на

территории с. Пожарское Пожарского муниципального округа Приморского

края».

2. Постановление администрации Пожарского муниципального округа 29

октября 2023 года № 1268-па «О введении режима повышенной готовности с

целью предупреждения возникновения чрезвычайной ситуации на территории

с. Пожарское Пожарского муниципального округа Приморского края» считать

утратившим силу, ; •

3. Отделу информационных технологий администрации Пожарского

муниципального округа опубликовать настоящее постановление на

официальном сайте администраций Пожарского муниципального округа

Приморского края в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Пожарского муниципального округа В.М. Козак